[image: image2.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2009 года                                                                                  № 645
О поддержке законодательной инициативы Думы города

Югорска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

о принятии закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры  «Об образовании в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре»

В целях социальной поддержки работников образовательных учреждений Дума города решила:

1. Поддержать законодательную инициативу Думы города Югорска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о принятии закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Об образовании в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (Приложение).

2. Направить настоящее решение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и в Думу города Югорска для сведения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного».

Первый заместитель главы города                                                С.Н. Баскаков
[image: image1]